Проект

подготовлен управлением экономики
и стратегического планирования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»____________2018 г.                                                                             №_______

	О внесении изменений в постановление Администрации города от 23.08.2017
№ 7450 «Об утверждении порядка предоставления права на использование логотипа «Сделано в Сургуте»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 01.06.2016
№ 933 «Об утверждении положения об управлении экономики и стратегического планирования Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 23.08.2017
№ 7450 «Об утверждении порядка предоставления права на использование логотипа «Сделано в Сургуте» (с изменениями от 18.10.2017 № 8976) следующие изменения:
В подпункте 5 пункта 1 раздела III приложения к постановлению и подпункте 5 пункта 3 приложения 1 к порядку предоставления права на использование логотипа «Сделано в Сургуте» слова «более одного года» заменить словами «более девяти месяцев».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                     В.Н. Шувалов

Верисоцкая Екатерина Николаевна

тел. (3462)52-21-05